                                                                                                    Директору  МАОУ  «Мысовская СОШ №56»
                                                                                Филоновой Т.И.
От_____________________________________

Фамилия, имя, отчество(полностью)
Прож-щий по адресу______________________
Телефон_________________________________ 

Место работы ____________________________
Паспорт сер.____________ №____________ 
выдан___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

                    Прошу предоставить бесплатное питание (завтраки) моим детям: 
1. __________________________________________________ учени ___________ класса.

2. __________________________________________________ учени  ___________класса.

Сообщаю состав семьи:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Число, месяц, год рождения
	Степень родства

	1.


	
	
	

	2.


	
	
	

	3.


	
	
	

	4.


	
	
	

	5.


	
	
	

	6.


	
	
	


Предоставляю сведения о доходах  каждого члена семьи  в среднем за месяц (из расчета за последние 3 месяца)

	№ п/п
	Вид получения дохода
	Сумма дохода

( в рублях)
	Место получения дохода

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


        Прошу исключить из общей суммы дохода моей семьи выплачиваемые алименты в сумме __________рублей, удерживаемые по _____________________________________

«_____»_________________ 20____г.                                                       _______________

                                                                                                                                                                             подпись


